М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е
" С Р Е Д Н Я Я  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Я  Ш К О Л А  № 1 9 ”

6 6 5 8 1 3 .  г. А н г а р с к .  88 к ва рт ал ,  д. 34:  Т е л е ф о н / ф а к с :  ( 3 9 5 5 )  53 46 61.  53 25 16:
E -m a i l :  s ch oo l  I 9 - anga r sk> r t : va nd ex . r u . ИНН 380101  19 2 3 /К П П  3 8 0 1 0 1 0 0 1  О К В Э Д  8 0 .2 1 . 2

ИСХ. № 29
от 25.02.2025 г.

Директору  педагогического  института ,
доктору физик о - ма те ма тич еск их  наук,
профессору  Семирову  А.В.

Уважаемый Александр  Владимирович!

Администрация  МБОУ "COIU № 19" обращается  к Вам в связи с
острой нехваткой педагогических  работников:

№
п/п

В а к а н с и и На г р у з к а У с л о в и я  р а б о т ы ,  ме р ы
п о д д е р ж к и  м о л о д ы х  п е д а г о г о в

1. П е д а г о г - п с и х о л о г 2 с т а в к и П р е д о с т а в л е н и е  р а б о ч е г о
ме с т а ,  с о з д а н и е  н е о б х о д и м ы х
у с л о в и и  т р у д а .  В н а ше м
у ч р е ж д е н и и  и м е е т с я  вся
н е о б х о д и м а я  м а т е р и а л ь н а я  база ,
а в т о м а т и з и р о в а н н о е  р а б о ч е е
м е с т о  у ч и т е л я .  У д о б н о е
р а с п о л о ж е н и е  о б р а з о в а т е л ь н о г о
у ч р е ж д е н и я  в ц е н т р е  г о р о д а
п о з в о л я е т  д о б и р а т ь с я  до р а б о т ы
л ю б ы м  м а р ш р у т о м  г о р о д с к о г о
т р а н с п о р т а .

Д о п о л н и т е л ь н ы е  в ы п л а т ы
м о л о д ы м  с п е ц и а л и с т а м  в
с о о т в е т с т в и и  с К о л л е к т и в н ы м
д о г о в о р о м .

2 У ч и т е л ь  д е ф е к т о л о г 1 с т а в к а

3. У ч и т е л ь  м а т е м а т и к и 2 с т а в к и  + часы
в н е у р о ч н о й
д е я т е л ь н о с т и

4. У ч и т е л ь  а н г л и й с к о г о
я з ы к а

2 с т а в к и  + часы
в н е у р о ч н о й
д е я т е л ь н о с т и

5. У ч и т е л ь  и с т о р и и  и
о б щ е с т в о з н а н и я

2 с т а в к и  + часы
в н е у р о ч н о й
д е я т е л ь н о с т и

Просим Вас оказать  содействие  в направлении на работу выпускников
или студентов  Вашего института  по данным специальностям.

Контакты (Ф.И.О. ,  должность ,  электронная  почта,  телефон) :
1) Деева  Ирина  Леонидовна ,  з аместитель  д иректора  по УВР.

E-mai l :  deeva i r i na59@mai l . ru
сот.  тел.  8(904)126-1 1-42

2) Пономарёва  Елена Геннадьевна ,  специалист  отдела  кадров.
E-mai l :  school  1 9 -anga r sk@yandex . r u
раб. тел.  8(3955)53-46-61

Директор  МБОУ "СОШ № Л.Л.  Еорбунова

mailto:deevairina59@mail.ru
mailto:9-angarsk@yandex.ru